
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ  

29 лютого 2024 року  № 106  

с. Боратин 

 

Про надання дозволу  

на розміщення зовнішньої реклами  

 

     Розглянувши заяву ТОВ «МЕДІАТОП» (супермаркет «Форта») про надання дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами за адресою: село Рованці, вулиця Об’їзна, відповідно до 

Закону України «Про рекламу», постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

Типових правил розміщення зовнішньої реклами» від 29.12.2003 р. № 2067 (із змінами), 

Правил розміщення зовнішньої реклами на території Боратинської сільської ради, 

затверджених рішенням Боратинської сільської ради від 05.10.2021 № 9/16, керуючись 

підпунктом 13 пункту статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати ТОВ «МЕДІАТОП» (супермаркет «Форта») дозвіл на розміщення зовнішньої 

реклами (одностороння стелла 1,1x3,3 м ) за адресою: село Рованці, вулиця Об’їздна.  

2.  ТОВ «МЕДІАТОП» укласти договір на розміщення зовнішньої реклами з 

Боратинською сільською радою строком на 5 років, до 01.03.2029., встановивши плату за 

тимчасове користування місцем розташування рекламного засобу у розмірі 205,76 грн 

щомісячно. Після закінчення терміну дії договору провести демонтаж рекламних матеріалів. 

3. Оплату за тимчасове користування місцем розміщення односторонньої стелли 1,1x3,3 

м в с. Рованці на вул. Об’їзна проводити згідно з Правилами розміщення зовнішньої реклами 

на території Боратинської сільської ради.  

4. Відповідальність за технічний стан рекламних засобів, порушення вимог техніки 

безпеки під час розміщення та експлуатації рекламних засобів, несе розповсюджувач 

зовнішньої реклами згідно із законодавством.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет Боратинської 

сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                                              Сергій ЯРУЧИК 

Ольга Цуз 

 


